7
2

Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная

Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел. (86132) 4-69-59  Факс (86132) 7-75-76
РЕШЕНИЕ

21 июня 2018 года

№ 103/734
О выборах главы Красноармейского сельского поселения Ейского района, назначенных на 9 сентября 2018 года
В соответствии с решением Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района от 19 июня 2018 г. № 139 «О назначении выборов главы Красноармейского сельского поселения Ейского района», территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:
1. Организовать подготовку и проведение выборов главы Красноармейского сельского поселения Ейского района.
2. Систематически информировать о подготовке и проведении выборов главы Красноармейского сельского поселения Ейского района.
3. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте администрации муниципального образования Ейский район на странице территориальной избирательной комиссии Ейская районная и на информационном стенде.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  председателя территориальной избирательной комиссии Ейская районная Т.Н. Чернодырка.
	Председатель территориальной избирательной комиссии
Ейская районная

	Т.Н. Чернодырка

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
Ейская районная

	Н.В. Железняк

7